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سیدخلیل سجادپور- جوان 34 ساله ای که با تغییر چهره 
و به قصد انتقام جویی،  برادر زن سابق اش را به طرز هولناکی 
کشته بود، در بازسازی صحنه جنایت که در حضور قاضی 
ویژه قتل عمد انجام شد گفت: انتقام جویی من به سبک فیلم 
های جنایی نبود و در واقع من اصلا وقت فیلم دیدن ندارم! 
به گزارش اختصاصی خراسان، متهم این پرونده جنایی 
که »مجتبی« نام دارد، در حالی که انگیزه اصلی خود از این 
جنایت وحشتناک را »طلاق همسرش« می دانست با تفهیم 
مواد قانونی از سوی قاضی »کاظم میرزایی« که مواظب 
اظهاراتش باشد، در خیابان طلوع 13 )محل ارتکاب قتل( 
مقابل دوربین قوه قضاییه قرار گرفت و در تشریح چگونگی 
وقوع این جنایت هولناک گفت: همه بدبختی های من 
از سال 89 آغاز شد چرا که آن زمان به خاطر اعتیاد شدید 
به مواد مخدر و برای آن که همسرم از من طلاق نگیرد، 
وکالت بلاعزلی را به همسرم دادم تا در صورت تکرار چنین 
خلافکاری هایی به صورت یک طرفه از من طلاق بگیرد. با 
وجود این او تا سال 96 با من زندگی کرد ولی از زمانی که 
برای تامین هزینه های اعتیادم دست به سرقت زدم، دیگر 
خانواده او از من رویگردان شدند و سال گذشته همسرم با 
همان وکالت طلاق گرفت. بعد از این ماجرا خیلی تلاش 
کردم که او را به زندگی ام بازگردانم ولی پدرزنم اجازه نمی 
داد. آن ها دختر هشت ساله ام را نیز نزد خود برده بودند 
و من 10 ماه بود که نتوانسته بودم دخترم را ببینم! حتی 
مادرزنم را تهدید کردم که روی او یا همسرم اسید می پاشم 
ولی باز هم نتوانستم کاری بکنم تا این که تصمیم گرفتم 

برادرزن 25 ساله ام  را با چاقو بترسانم چرا که پدر زنم تک 
پسرش را خیلی دوست داشت. متهم به قتل 34 ساله در 
ادامه اعترافاتش افزود: منزلی را در بولوار میرزاکوچک 
خان اجاره کرده بودم چرا که پدرم نیز از من رویگردان بود و 

در واقع اهمیتی به من نمی داد. 
من که دیگر به فکر انتقام از خانواده همسر سابق ام بودم، 
از یک ماه قبل هر روز صبح به محل زندگی آن ها می رفتم تا 
برادرزنم را تنبیه کنم! ولی شرایط فراهم نمی شد یکی  دو 
بار هم که فرصت مناسبی پیش آمد من خودم ترسیدم به او 
حمله ور شوم تا این که روز حادثه )اول آبان( ساعت 5 صبح از 
خانه بیرون آمدم به صورت پیاده به طرف منزل آن ها حرکت 
کردم. وقتی به حدود 15 متری منزل پدر زنم رسیدم، کنار 
درختی روی زمین نشستم کلاه لبه داری را سرم گذاشته 
بودم و یک عینک به چشمانم زده بودم با وجود این برای آن 
که شناسایی نشوم یک برگ روزنامه را هم جلوی صورتم 
گرفتم تا همسایگان مرا نشناسند. حدود ساعت 6:30 
صبح وقتی برادرزنم با خودرو از حیاط بیرون آمد و پیاده شد 
تا در حیاط را ببندد من به سرعت به طرف او قدم برداشتم 
ولی یک لحظه او مرا شناخت و با دست به عینک ام زد که 
عینک از چهره ام افتاد. چاقوی اول را به بازویش زدم که 
درگیری شروع شد پریدم و با لگد به شکم اش زدم که دور 
خودش چرخید و در این هنگام چند ضربه دیگر هم با چاقو 
به نقاط مختلف بدنش زدم. وقتی روی زمین افتاد، تیغه 
چاقو را به قفسه سینه اش فرو بردم. او سرش را از روی زمین 
بلند کرد و به سینه خون آلودش نگاهی انداخت و دوباره 
سرش روی زمین افتاد. با خودم گفتم او فقط زخمی شد 
!  بلافاصله از آن جا گریختم و به اطراف خیابان طبرسی 
رفتم. بعد از ظهر به صورت مخفیانه به محل بازگشتم. هیچ 
پارچه سیاهی نصب نبود. فهمیدم که او زنده است ولی روز 
بعد وقتی دوباره به محل زندگی آن ها بازگشتم تا اطلاعاتی 
کسب کنم پارچه های سیاه را دیدم و متوجه شدم که او را 

کشته ام! 
بعد از آن بود که به کانکس پلیس در اطراف میدان طبرسی 
رفتم و درحالی که چاقوی خون آلود را نشان می دادم گفتم 

من با این چاقو برادر زنم را کشته ام ! ولی آن ها موضوع را 
جدی نگرفتند و به من گفتند به محلی که قتل کرده ای برو!  
من پولی همراهم نبود گفتم حداقل به گشت زنگ بزنید تا 
مرا به کلانتری ببرد ولی باز هم کاری انجام ندادند تا این که 
مجبور شدم با پیک موتوری تا کلانتری رسالت بروم. پیک 

موتوری هم پولی نگرفت! 
گزارش خراسان حاکی است، در بازسازی صحنه قتل که 
سرهنگ سلطانیان )رئیس دایره قتل پلیس آگاهی خراسان 
ــت، ابتدا سرگرد نجفی )افسر  ــوی( نیز حضور داش رض
پرونده( به تشریح خلاصه ای از محتویات این پرونده جنایی 
پرداخت و سپس قاضی میرزایی با صدور قرار بازداشت 

موقت، متهم را روانه زندان کرد.
بنابراین گزارش، در حاشیه بازسازی صحنه قتل، »مجتبی« 
)متهم به قتل( در گفت وگویی کوتاه به سوالات خبرنگار 

خراسان پاسخ داد.
چند کلاس سواد داری؟ تا پنجم ابتدایی درس خوانده ام. 
علت اصلی اختلاف شما با پدر زنت به خاطر طلاق 

همسرت بــود؟ البته به جز این اختلافات دیگری هم 
داشتیم، آن هم به خاطر یک قطعه زمین بود که از او خریده 

بودم! 
چگونه همسرت با یک آدم معتاد، بیکار، دزد و مشروب 

خوار زندگی می کرد؟ 
من بیکار نبودم این اواخر هم در پیک موتوری کار می کردم. 
همه لوازم خانه ام را عوض کرده بودم! حتی 10 میلیون 
برای رهن خانه پرداختم و ماهیانه 250هــزار تومان هم 

اجاره می دادم! 
چرا به خاطر اختلاف خانوادگی برادرزنت را کشتی؟ 
چون او را خیلی دوست داشتند و از سوی دیگر هم نمی 
خواستم او را بکشم. او دوست من بود فقط می خواستم او را 

بترسانم! ولی آن ها تهدیدهای مرا جدی نگرفتند! 
پشیمانی ؟ خیلی، کاش این اتفاق نمی افتاد!

شکل جنایتی که انجام دادی شبیه فیلم های جنایی 
بود. نه! من فیلم نگاه نمی کنم یعنی اصلا وقتی برای این 

کار ندارم! 

13حوادث

جوانی که با تغییر چهره برادرزن سابق اش را کشت 

انتقام جویی من به سبک فیلم های جنایی نبود! 

فرمانده شهرستان عسلویه از توقیف یک دستگاه کامیون حامل 15 هزار خرچنگ به ارزش یک میلیارد و 500 میلیون ریال خبر داد. به گزارش میزان سرهنگ پیمان 
فتاحی بیان کرد: ماموران ایستگاه بازرسی مصطفی خمینی در محور ورودی شهرستان عسلویه حین کنترل خودرو های عبوری به یک دستگاه کامیون یخچال دار 
مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. وی گفت: پس از توقف و بازرسی از این کامیون، 15 هزار خرچنگ فاقد هرگونه مدارک دام پزشکی، شیلات و گمرکی کشف شد. 

فرمانده شهرستان عسلویه خبرداد:

توقیف 1۵ هزار خرچنگ در عسلویه 

یک شنبه  13 آبان 1397.    2۵ صفر  1440.  شماره  199۵۵

...درامتدادتاریکی
دست های آلوده در خون!

اگرچه بیکاری و اعتیاد باعث شد یک بار دست به سرقت 
لاستیک های خودرو بزنم اما در حالی قاتل شدم که پدرزنم 
را عامل آشفته شدن زندگی ام می دانم. او وقتی طلاق 
دخترش را از من گرفت و من هم هیچ کاری از دستم ساخته 

نبود به ناچار تصمیم به انتقامی وحشتناک گرفتم و ...
جــوان 34 ساله ای که حــدود دو روز بعد از ارتکاب یک 
جنایت هولناک خود را تسلیم قانون کــرده بــود، پس از 
تشریح خلاصه ای از محتویات پرونده اش توسط سرگرد 
نجفی )افسر پرونده(، به بازسازی صحنه جنایت در حضور 
مشهد(  عمد  قتل  ــژه  وی )قاضی  میرزایی  کاظم  قاضی 
پرداخت و سپس درباره سرگذشت خود گفت:از کودکی 
به خیاطی علاقه مند بــودم به همین دلیل بعد از ترک 
تحصیل شاگرد یک خیاط ماهر در منطقه گلشهر مشهد 
شدم. آن قدر به این حرفه علاقه مند بودم که طی شش 
ماه همه فوت و فن این شغل را آموختم تا این که 15 سال 
قبل وقتی به بولوار طبرسی نقل مکان کردیم پدرم که در 
شهرداری کار می کرد، 40 هزار تومان داد و من کارگاه 
خیاطی راه انــدازی کردم و خودم با آن که نوجوان بودم 
ولی شاگرد استخدام کردم و مشغول کار شدم. وقتی به 
سن قانونی برای رفتن به خدمت سربازی رسیدم برای 
طی دوره آموزشی راهی بیرجند شدم و ادامه خدمتم را 
در اهواز گذراندم. از سربازی که بازگشتم دوباره در طبقه 
سوم منزل به خیاطی مشغول شدم البته شب ها نیز به 
جمع آوری زباله با کامیون های شهرداری می پرداختم 
با وجود این خلافکاری های من از همان کارگاه خیاطی 
شروع شد چرا که در آن جا بساط مشروب خوری و تریاک 
کشی به راه انداخته بودم. البته اولین مشروب خوری های 
من از دوران نوجوانی زمانی شروع شد که با دوستان هم 
محله ای ام به بیابان های منطقه گلشهر می رفتیم و در آن 
جا مشروبات دست ساز می نوشیدیم ولی آشنایی من با 
برادرزنم )مقتول( به سال ها قبل باز می گردد. آن زمان 
بالکن منزلی که آن جا را به خیاط خانه تبدیل کرده بودم 
از پشت بام های دیگر دیده می شد. »رضا« هم بچه همان 
محل بود و خانواده اش در همسایگی ما زندگی می کردند. 
به دلیل این که پدرش نیز همکار پدرم بود خیلی زود ارتباط 
من و او صمیمی شد به طوری که دیگر نمی توانستیم حتی 
چند روز هم یکدیگر را نبینیم. به همین دلیل او مدام به 
کارگاه خیاطی من رفت و آمد می کرد تا این که فهمیدم او 
خواهر کوچکی دارد بنابراین به پیشنهاد پدرم که خانواده 
همکارش را بسیار با اصل و نسب می دانست، تصمیم به 
ازدواج گرفتم ولی خواهر رضا فقط 11 سال داشت و پدرش 
راضی به این ازدواج نبود. در نهایت با رفت و آمدهای زیاد و 
گرفتن حکم رشد از دادگاه بالاخره پای سفره عقد نشستم 
اما بعد از ازدواج به استعمال شیشه و کریستال روی آوردم 
و کمتر مواد مخدر سنتی مصرف می کردم به طوری که یک 
بار پدرزنم مرا هنگام مصرف در حالی دید که پسرش نیز 
کنارم بود. آن زمان قصد داشت طلاق دخترش را بگیرد که 
در نهایت آشتی کردیم و این اتفاق نیفتاد.خلاصه بدبختی 
های من هر روز بیشتر می شد تا جایی که به خاطر اعتیاد 
زمانی که به عنوان آبدارچی در شهرداری کار می کردم 
اخراجم کردند و حتی بعد از آن بــرای جمع آوری زباله 
هم مرا نخواستند. تا این که سه سال قبل به اتهام سرقت 
دستگیر شدم و در نهایت به خاطر یک قطعه زمین با پدرزنم 
اختلاف پیدا کردم تا جایی که پارسال پدرزنم با وکالتی 
که برای طلاق همسرم در سال 89 و در پی ماجراهای 
اعتیادم به او داده بودم، طلاق دخترش را گرفت و روزگار 
مرا سیاه کرد. دیگر حتی اجازه نمی دادند دخترم را ببینم. 
این بود که تصمیم گرفتم پسرش را که خیلی دوست داشت 
از او بگیرم تا معنی ندیدن فرزند را بفهمد. این گونه بود که 
دستم به خون برادرزن سابق ام آلوده شد و اکنون خیلی 

پشیمانم و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس آگاهی خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
  کشف 17 هزار لیتر سوخت قاچاق 

در پوشش آب معدنی

توکلی- قاچاقچیان سوخت در انتقال 29 هــزار لیتر 
شهرستان  انتظامی  فرمانده  ماندند.   ناکام  گازوئیل  
این  داشتند  قصد  سوخت  قاچاقچیان  گفت:  نرماشیر 
محموله را که  ماهرانه در بارآب معدنی جاسازی شده بود، از  
فارس به  مرزهای شرقی کشور منتقل کنند اما با هوشیاری 
پلیس  ناکام ماندند. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ یوسف 
آبادی افزود: در این زمینه دو متهم دستگیر وبه مقام قضایی 
تحویل شدند. این گزارش حاکی است ،فرمانده انتظامی 
بم نیز از کشف بیش از 12 هزار لیتر سوخت قاچاق در 
این شهرستان خبرداد. نجفی گفت: این میزان  سوخت 
از 18 خودروی سواری و سنگین عبوری   در  محور اصلی 
شهرستان بم کشف ورانندگان خاطی به مراجع قضایی 

تحویل شدند.

 سلفی گرفتن زن جوان پس از چاقو زدن
به شوهرش! 

یک زن روس با چاقو به شوهر سابق خود حمله کرد و با 
بدن غرق به خون او عکس سلفی گرفت. به گزارش ساعت 
24، یک زن اهل سیبری در شمال روسیه در پی مشاجره با 
شوهر سابق خود با چاقو به او حمله کرد؛ اما به جای تماس 
با اورژانس یا رساندن او به بیمارستان، وی را به حال خود 
رها کرد و در اقدامی عجیب با بدن غرق به خون شوهر 
سابق اش عکس سلفی گرفت. او عکس این صحنه فجیع 

را از طریق فضای مجازی برای دوستان خود نیز فرستاد.
این زن در توضیح عکسی که برای دیگران فرستاده خودش 
را یک حیوان معرفی کرده است. چند روزی است این اتفاق 

کاربران فضای مجازی در روسیه را شوکه کرده است.

یک  کشته و۴ زخمی در واژگونی زانتیا

توکلی-  واژگونی  خودروی زانتیا   در ورودی شهر بم   یک 
کشته و چهار  زخمی  به جا گذاشت. به گزارش خبرنگار ما،  
نجفی فرمانده انتظامی بم  اظهار کرد: در این حادثه که 
در ورودی شهر بم در بخش خواجه عسکر  رخ داد،  خودرو 
زانتیا باپنج سرنشین واژگون شد و  مرگ  راننده و زخمی 
شدن دیگر سرنشینان را رقم زد. وی سرعت زیاد را علت 

این حادثه اعلام کرد.

 آتش شک زن میان سال
شعله های قتل شوهرش را روشن کرد 

زن میان سال که مدتی به همسرش مشکوک شده بود، 
شوهرش را در خانه زندانی کرد و خانه را به آتش کشید. در 

این اقدام شوهر وی زنده زنده در آتش سوخت.
به گزارش رکنا، این زن  زامبیایی که فکر می کرد همسرش 
با زنی قرار ملاقات دارد، دست به این اقدام وحشیانه زد. 
همسایه های این زن و شوهر، آتش شکی را که این زن به 
پا کرده بود، خاموش کردند و این مرد نگون بخت را از آتش 
بیرون کشیدند. البته تلاش آن ها فایده ای نداشت و بعد از 
ساعاتی این مرد جان باخت. زن جنایتکار بعد از این اقدام 
سریعا دستگیر شد و تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

 مرگ مشکوک ۳ عضو یک خانواده 
در فردیس کرج

فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از مرگ سه نفر از 
اعضای یک خانواده در فردیس خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ بیژن جنتی توضیح داد: عصر 
روز جمعه گذشته در پی دریافت گزارشی مبنی بر مرگ 
ساکنان یک واحد مسکونی در فردیس، ماموران پلیس به 

همراه عوامل آتش نشانی به محل حادثه شتافتند.
وی ادامه داد: ماموران پس از ورود به این واحد مسکونی 
با اجساد مادر 61 ساله، دختر حدود17 ساله اش و یک 
زن 53 ساله روبه رو شدند، ضمن آن که مردی حدود 65 
ساله در حالت مسمومیت شدید گوشه ای از خانه نقش بر 

زمین شده بود.
سرهنگ جنتی اظهار کــرد: مسموم ایــن حادثه توسط 
امدادگران فوریت های پزشکی به بیمارستان انتقال یافت و 
اجساد جان باختگان دراختیار پزشکی قانونی قرار گرفت.
فرمانده انتظامی شهرستان فردیس گفت: علت مرگ و 
مسمومیت این افراد در حال بررسی است اما بررسی اولیه 
نشان داد که حادثه ناشی از انتشارگاز منواکسید کربن یا 

مصرف مواد غذایی فاسد است.

 مردی به علت اختلاف شخصی 
اقدام به خودسوزی کرد 

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه ، با 
اشاره به خودسوزی مردی در میدان آزادی کرمانشاه در روز 
شنبه گفت: این مرد به دلیل اختلاف شخصی با برادرش 
ــت.  سرهنگ محمدرضا  ــدام به خــودســوزی کــرده اس اق
آمویی شنبه در گفت و گو با ایرنا در تشریح این اقدام افزود: 
دو برادر در فروشگاه اتکا واقع در میدان آزادی کرمانشاه 
غرفه شخصی داشتند که یکی از آن ها به دلیل اختلاف 

با برادرش در ورودی فروشگاه اقدام به خودسوزی کرد.
او گفت: با دخالت کارکنان فروشگاه اتکا و مردم حاضر در 
محل ، آتش خاموش و فردی که خودسوزی کرده بود برای 
مداوا به بیمارستان منتقل شد. به گفته او ، مصدومیت این 
فرد به صورت سطحی است و هم اکنون تحت درمان قرار 
دارد.  فضل ا... رنجبر فرماندار کرمانشاه با تایید این حادثه 
گفت: این فرد 52 ساله بوده و به علت اختلاف خانوادگی 

اقدام به خودسوزی کرده است.

آتش سوزی در مجتمعی در شهر جدید سهند

سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی از وقوع آتش سوزی در 
یک مجتمع مسکونی در شهر جدید سهند خبر داد. 

»وحید شادی نیا« در گفت وگو با ایسنا، در تشریح این 
ــم آبان ماه(،  حادثه اظهار کرد: صبح روز شنبه )دوازده
وقوع آتش سوزی در یک مجتمع مسکونی در شهر جدید 
سهند، اورژانس را به محل حادثه کشاند.  وی خاطرنشان 
کرد:  در پی این حادثه 9 نفر بر اثر استنشاق دود مسموم و به 
بیمارستان اسکو منتقل شدند. یک نفر نیز به طور سرپایی 

مداوا شد. اطلاعات تکمیلی متعاقباً اعلام خواهد شد.

اختصاصی خراسان

آتش سوزی در برج مهر
سجادپور – آتش ســوزی در یکی از طبقات برج مهر 

مشهد خسارت جانی نداشت.
به گزارش خراسان، این حادثه بعدازظهر روز گذشته در 
حالی رخ داد که دود ناشی از وقوع آتش سوزی از فاصله 

چند کیلومتری هم نمایان بود.

به گفته مسئولان ذی ربــط، این برج 25 طبقه چند 
منظوره در حال ساخت بود که طبقه ششم آن دچار 
حریق شد. در این طبقه تجهیزات ساختمان و وسایل 
الکترونیکی نگهداری می شد که با تلاش آتش نشانان، 
شعله های حریق مهار شد. علت آتش سوزی از سوی 

کارشناسان در دست بررسی است.
بنابر این گزارش، روز گذشته همچنین یک ساختمان 
سه طبقه مسکونی در بولوار سجاد مشهد طعمه حریق 
شد که آتــش نشانان چهار عضو خــانــواده را از میان 

دودهای ناشی از آتش سوزی نجات دادند.
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رمزگشایی از 120 فقره سرقت در طرح ضربتی پلیس رضوی 
فرمانده انتظامی استان از اجــرای طرح ضربتی پلیس و 
دستگیری سه گرداننده باند سرقت های حرفه ای در مشهد 
خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »محمد کاظم 
تقوی« در تشریح عملیات ضربتی تشدید مقابله با سرقت 
های حرفه ای گفت: در پی گزارش سرقت های سریالی در 
محدوده بولوار مصلی، خیابان 17 شهریور و محدوده منطقه 
سپاد مشهد و اعلام شکایت مالباختگان، دستورات لازم 
برای پیگیری سریع این سرقت ها به فرماندهی انتظامی 
مشهد صادر شد و سرکلانتری های سوم و ششم پلیس مشهد 
ماموریت یافتند برای پیگیری سریع پرونده وارد عمل شوند. 
فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی افــزود: تیم های 

دایره آگاهی کلانتری سپاد مشهد در مرحله اول این عملیات 
گسترده با رصد دقیق و پیگیری علمی سرقت، از یک کارگاه 
در شهرک نوید مشهد به سرنخ هایی دست یافتند که منجر به 
ترسیم چهره فرضی و شناسایی عامل اصلی این سرقت شد. 
وی خاطرنشان کرد: بررسی های پلیس حاکی از آن بود که 
مشخصات ظاهری این متهم با عامل دیگر سرقت های شبانه 
در منطقه سپاد تشابه دارد و پلیس پس از هماهنگی با مقام 
قضایی، در اقدامی غافلگیرانه جوان 27 ساله ای را که به مواد 
مخدر صنعتی اعتیاد دارد ، دستگیر کرد. سردار تقوی گفت: 
ماموران کلانتری سپاد در بازرسی از مخفیگاه این متهم 
15 دستگاه چرخ خیاطی صنعتی، 500 متر کابل ، هفت 

دستگاه جوش، سه دستگاه فرز، سه دستگاه موتورسیکلت، 
35 عدد باتری خودرو، 17 حلقه لاستیک خودرو و مقادیر 
دیگری وسایل و قطعات سرقت شده از خودروها را که گویای 
بیش از 90 فقره سرقت بود ، کشف کردند و تحقیقات از این 
سارق حرفه ای برای شناسایی و دستگیری همدستان او 
ادامه دارد. فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی همچنین 
گفت: مرحله نهایی این عملیات گسترده توسط تیم های دایره 
آگاهی کلانتری مصلای مشهد با ردزنی سارقان وسایل و 
لوازم فروشگاه های بزرگ که هنگام تخلیه بار از خودروهای 
وانت بار در جلوی این فروشگاه ها و انبارها کش روزنی می 
کردند به سرانجام رسید. سردار تقوی گفت: ماموران، عاملان 

این سرقت های تیزدستانه را که دو جوان موتورسوار 29 و 33 
ساله بودند ، پس از کنترل و مراقبت های نامحسوس هنگام 
ارتکاب سرقت دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان 
خراسان رضوی افزود: در لحظه انتقال متهمان به کلانتری 
مصلی پنج کسبه که شاکی پرونده بودند، در محل حاضر 
شدند و متهمان را به استناد تصاویر ضبط شده دوربین های 
مدار بسته شناسایی کردند. وی گفت: متهمان در اظهارات 
اولیه خود اعتراف کردند از یک ماه قبل، هر روز مرتکب یک 
فقره کش روزنی می شده و اجناس سرقتی را به چند مغازه در 
محدوده شهرک شهید رجایی مشهد می فروخته اند. سردار 

تقوی در پایان اظهار کرد: تحقیقات در این باره ادامه دارد.

 شناسایی عامل شلیک
به شهروندان در ولنجک

رئیس کلانتری 163 ولنجک از شناسایی نوجوانی که 
تحت تاثیر بازی های رایانه ای اقدام به تیراندازی به سمت 
عابران در این محدوده کرده بود، خبرداد. به گزارش ایسنا، 
سرهنگ محمدباقرقدم زاده دراین باره گفت: به دنبال 
تماس سه تن از شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی 
110 مبنی بر اصابت گلوله های ساچمه ای به سر و دست 
شان و ایجاد مصدومیت، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار ماموران کلانتری 163 ولنجک قرار گرفت. وی با 
اشاره به تحقیقات پلیس در این زمینه، گفت: ماموران در 
سوی  از  شلیک ها  که  شدند  متوجه  خــود  بررسی های 
نوجوانی 15 ساله و از بالکن طبقه هفتم یک برج مسکونی 
انجام شده است. قدم زاده با بیان این که این نوجوان با یک 
تفنگ ساچمه ای اقدام به تیراندازی به سمت عابران کرده 
بود، افزود: در تحقیقات پلیسی مشخص شد که این نوجوان 
تک فرزند است و پدر و مادرش شاغل هستند و به ناچار 
ساعاتی از روز را به تنهایی سپری می کند و بنا بر اظهاراتش، 
علاقه زیادی به بازی های رایانه ای دارد و روزانه بیش از 
چهار ساعت مشغول بازی های رایانه ای خشن است و تحت 
تاثیر همین بازی ها نیز این موضوع را در فضای واقعی اجرا و 
با اسلحه ساچمه ای پدرش به سمت عابران تیراندازی کرده 
است. رئیس کلانتری 163 ولنجک با بیان این که پرونده 
پس از تکمیل، برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضایی 
خواهد شد، ادامه داد: به والدین که مسئول رفتار کودکان 
و نوجوانان خود هستند توصیه می شود با کنترل و مدیریت 
آنــان از نهادینه شدن خشونت در کودکان و نوجوانان 
پیشگیری کنند و تا حد امکان فرزندان خود را تنها نگذارند 

و اشیای خطرناک را از دسترس آنان دور کنند.

مقتول

تیراندازی در یک باشگاه ورزشی در فلوریدا کشته داد

در حادثه تیراندازی که در یک باشگاه یوگا در ایالت 
فلوریدای آمریکا اتفاق افتاد دست کم سه تن کشته 
ــزارش ایسنا، بنابر اعــلام پلیس محلی  شدند. به گ
فلوریدا، در حادثه تیراندازی که در جنوب شرق این 
ایالت اتفاق افتاد، دست کم سه تن از جمله ضارب 

کشته و چهار نفر دیگر مجروح شده اند.
روز   17:37 ساعت  فلوریدا  ایــالــت  محلی  پلیس 
جمعه گذشته به وقت محلی  گزارشی مبنی بر وقوع 
تیراندازی در یک باشگاه یوگا دریافت کردند و به 
سرعت به محل اعزام شدند. پلیس آمریکا با بیان این که 
فرد ضارب نیز کشته شده ، اعلام کرد: وضعیت جسمی 
چهار مجروح این حادثه وخیم گزارش شده  است.   به 
گزارش اسپوتنیک، وقوع تیراندازی های پی درپی 

در آمریکا موجب شده تا بحث هایی دربــاره ضرورت 
سختگیری در قوانین مربوط به کنترل سلاح در این 

کشور مطرح شود.

36 مصدوم نتیجه واژگونی اتوبوس در گالیکش 

سرپرست مرکز مدیریت حوادث و فوریت های گلستان 
گفت: بر اثــر واژگــونــی اتــوبــوس »مشهد - آمــل« در 
حوالی روستای پرسه سو شهرستان گالیکش، 36 

نفر مصدوم شدند.
»علیرضا کمال غریبی« در گفت وگو با ایسنا، اظهار 
ــروز یک دستگاه اتوبوس در حوالی  کــرد: صبح دی
روستای پرسه سو شهرستان گالیکش واژگون شد که 

در این حادثه 36 نفر مصدوم شدند.
ــزود: سه نفر از مصدومان به صورت سرپایی  وی اف
درمان و 33 نفر به چهار بیمارستان رسول اکرم)ص( 
کلاله، خاتم الانبیا و شهید مطهری گنبدکاووس و 

فاطمه زهرا)س( مینودشت منتقل شدند.
کــمــال غــریــبــی خــاطــرنــشــان کـــرد: 10 دستگاه 
ــس و بــالــگــرد اورژانـــــس 115 گلستان  ــولان ــب آم
ــه مــحــل اعــــزام شــده  ــان ب ــدوم ــص ــتــقــال م ــرای ان ــ  ب

بودند.

متهم در حال بازسازی صحنه  قتل در حضور بازپرس میرزایی

شرور آدم ربا در گنبد کاووس دستگیر شد 

جانشین انتظامی گلستان از شناسایی و دستگیری 
عامل آدم ربایی در کمتر از یک ساعت در گنبدکاووس 
خبر داد.  به گزارش رکنا، سرهنگ »مسعود فروزان« 
در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: شامگاه جمعه در 
پی اعلام آدم ربایی به مرکز فوریت های پلیسی 110، 
شهرستان گنبدکاووس، مأموران به محل اعزام شدند.
ــزود: با بررسی اولیه مشخص شــد، فــردی به  وی اف
همراه دوستان خــود توسط یک خــودروی پراید با 
تصادفی ساختگی یک دستگاه زانتیا را متوقف و یکی 

از سرنشینان زانتیا را به زور به یک مکان نامعلوم منتقل 
می کند. فروزان گفت: پس از هماهنگی با مقام قضایی 
و در یک عملیات ضربتی، عامل آدم ربایی در کمتر 
از یک ساعت در مخفیگاه خود دستگیر و فرد ربوده 

شده آزاد شد.
جانشین انتظامی گلستان خاطرنشان کرد: متهم از 
افراد شرور و اراذل و اوباش و زندانی رأی باز بوده و 
به علت اختلافات مالی در خصوص خرید و فروش مواد 
مخدر با فرد ربوده شده، اقدام به این عمل کرده است.

شهادت مامور ناجا در درگیری با سارقان مسلح

فرمانده انتظامی اهواز از شهادت یک مامور نیروی 
انتظامی در پی درگیری با سارقان مسلح خبر داد.

سرهنگ محمد صفری در گفت وگو با ایسنا، اظهار 
کرد: ساعت 21:30 جمعه شب )11 آبان ماه( عوامل 
ــواز حین گشت زنی، با یک  گشت کلانتری 27 اه
دستگاه خــودروی پژو 405 پلاک مخدوش مواجه 

می شوند که  برای توقیف آن اقدام می کنند.
ــزود: سرنشینان خــودرو که سه ســارق مسلح  وی اف
بودند، مبادرت به تیراندازی به سمت عوامل گشت 

می کنند که با آتش متقابل ماموران در این درگیری 
مسلحانه و رشادت عوامل انتظامی، سه سارق مورد 

اصابت گلوله قرار می گیرند. 
فرمانده انتظامی اهــواز گفت: در این عملیات یک 
نفر از عوامل وظیفه به درجه رفیع  شهادت نائل آمد. 
همچنین یک سارق تیرخورده دستگیر و دو دستگاه 

خودروی سرقتی در این عملیات توقیف شد.
وی گفت: تلاش برای شناسایی و دستگیری دیگر 

سارقان مسلح فراری ادامه دارد.

عامل دستبرد به مانتو فروشی های پایتخت  به دام افتاد
زن  دستگیری  از  نو  تهران   128 کلانتری  رئیس 
سارقی خبر داد که اقــدام به سرقت مانتو می کرد.  
سرهنگ رسول بهرامی در گفت وگو با میزان اظهار 
کرد: در پی دریافت چندین شکایت از فروشگاه های 
مانتو فروشی در محلات تهران نو و نیروی هوایی، 
موضوع در دستور کار تیم عملیاتی این کلانتری قرار 

گرفت. 
بابررسی دوربین های مداربسته و تحقیقات میدانی 
مشخص شد، سارقان فروشگاه هایی را که فاقد گیت 
کنترلی هستند، انتخاب می کنند و به صورت سه نفره 

وارد محل می شوند و دو نفر از آنان فروشنده را سرگرم 
می کنند و سارق اصلی که خانمی درشت اندام و 43 
ساله اســت در یک لحظه و به دور از چشم دیگران 
چندین مانتو را برمی دارد  و زیر چادر خود می گذارد 

و از فروشگاه خارج می شود. 
با بررسی های پلیسی مشخص شد سارق اصلی سابقه 
دار است و قبلا نیز به خاطر سرقت از فروشگاه ها به 

زندان رفته بود که به تازگی آزاد شده است. 
وی با تشکیل باندی شامل دو نفر از خانم های 34 و 
39 ساله که از همسایگان قدیمی وی بودند، اقدام به 

سرقت از فروشگاه ها می کرد. پس از هماهنگی های 
قضایی مخفیگاه متهم شناسایی و در یکی از محلات 

شرق پایتخت دستگیر شد.
وی در تحقیقات گفت که مطلقه است و به همراه دو 
دوست خود که آنان نیز مطلقه هستند، فروشگاه های 
سرقت  پیشگیرانه  امنیتی  ضعف های  که  را  شلوغ 
داشتند، در شرق تهران انتخاب می کردند و با شیوه 
حواس پرانی متصدیان که توسط دو نفر همراه وی 
انجام می شد، برای سرقت مانتو ها اقدام می کردند و 
همدستان وی دقایقی پس از این که وی از محل خارج 

می شد، فروشگاه را ترک می کردند. هر دو روز یک بار 
به دو فروشگاه مراجعه می کردند و در عصر های پنج 
شنبه و جمعه به چندین فروشگاه دستبرد می زدند که 
معمولا در هر بار سرقت پنج یا شش مانتو  را به سرقت 
می بردند و هرکدام را به قیمت 80 تا 90 هزار تومان 

به مالخری می فروختند.
از  بسیاری  مبالغ  شدید،  اعتیاد  به  توجه  با  ها  آن   
درآمــد هــای خود را صرف مصرف شیشه و هروئین 
بــرای دستگیری همدستان وی  می کردند. تلاش 

ادامه دارد و متهم با قرار قانونی روانه زندان شد.


